Burmistrz Sosnicowic

Na podstawie art.30 ust.2
Dz.U). z 2001 1. Nr 142, poz.1591
pubticznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1
Uchwaly Rady Miejskiej w Soéni

Zarzgdzenie Nr 19/2014
Burmistrza Sonicowic
Z dnia 28.02,2011 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy Soénicowice na 2011 rok

rok zarzadzam :

dokenanie zmian budzetu poprzez:

1 Zwiekszenie dochodbw

Dzial Nazwa
Rozdziat Nazwa
Paragraf Nazwa
2 Zmniejszenie dochoddw

Dzlat MNazwa
Rozdziat Nazwa
Paragrat Nazwa
3 Zmniefszenie wydatkdéw

Dziat Nazwa
Rozdziat Nazwa
Paragraf WNazwa
801 OSWIATA | WYCHOWANIE

80104 Przadszkola

4110 Skiadki na ubezpieczenia spofeczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materialdw i wyposazenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
4300 Zakup usfug pozostalych

4309 Zakup ustug pozostalych

4360 Optaty z tytulu zakupu uslug tetekom. telefonii komorkowe;j
4410 Podréze shuzbowe krajowe

4 Zwiekszenie wydatkow

Dziat
Rozdziat
Paragraf

801
80104
4117
4127
4177
4217
4247
4249
4307
4367
4417

4307

Zarzadzenie wchodzi w 2ycie z dniem podi

Nazwa
Nazwa
Nazwa

OSWIATA | WYCHOWANIE

Przedszkola

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Whynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
2Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Opaty z tytuhu zakupu usiug telekom. telefonii komdrikowej
Podréze shuzbowe krajowe

Zakup usiug pozostatych

0,00

Kwota w zf

0,00

Kwota w zt

358 420,00

Kwota w zt

8 400,00
2000,00
46 600,00
93 000,00
26 600,00
23 300,00
155 020,00
1 800,00
1700,00

35842000

Kwolta w zi

16 802,00
3 900,00
126 318,00
96 000,00
1 717,00
61 083,00
46 600,00
3 600,00

2 400,00

ogtoszeniu

pkt.4, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (1.
2 péin, zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
240 z pdin.zm.), dziatajac w oparciu ¢ upowaznienie zawarte w § 6 pkt. 1
icowicach Nr 11/13/2010 z dnia 29.12.2010 r, w sprawie budzetu gminy na 2011

Znacznik

Zreatznik

Znacznik

Znacznik




